
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29. decembrī                                               Nr. 383 

     (protokols Nr.16, 19.§) 

   

Par Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu saraksta apstiprināšanu 
 

Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība), pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ir novadā iekļauto pašvaldību – Smiltenes novada 

domes, Apes novada domes un Raunas novada domes tiesību un saistību pārņēmēja. 

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikts pašvaldības pienākums 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu. Savukārt viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  15. panta pirmās daļas 9. 

punktu, ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Ņemot vērā augstāk minēto, ir apkopota faktiskā informācija par pašvaldībai piekritīgajiem 

dzīvokļiem visā novada administratīvajā teritorijā atbilstoši to lietojumam. Saskaņā ar apkopoto 

informāciju pašvaldības izveidotā Dzīvokļu komisija var administrēt dzīvokļu rindu un pēc 

nepieciešamības ierosināt izmaiņas dzīvokļu statusos vai lietošanā. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021. gada 21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” 

- nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstu atbilstoši lietojuma 

statusiem saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

